П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 20 октября 2022 г. № 154 "Об организации уличного освещения в населенном пункте д. Шуклинка Щетинского сельсовета Курского района Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2022 г. № 154

д. Щетинка

Об организации уличного освещения в
населенном пункте д. Шуклинка Щетинского сельсовета Курского района Курской области

      В рамках реализации полномочий по обеспечению населенных пунктов уличным освещением в соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях повышения качества жизни населения, создания комфортных условий для жителей, проживающих на территории Щетинского сельсовета Курского района, Администрация Щетинского сельсовета
Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1 . Организовать уличное освещение в населенном пункте д. Шуклинка
Щетинского сельсовета Курского района Курской области.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета

Курского района                                                                                С.В. Стребков